

ID DE INTENCION N° 251 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS Y MAQUINARIAS CON PROVISION DE REPUESTOS.

Lote 1 - Reparación de New Holland Tractor Agrícola

Grupo 1 - Reparación de New Holland agrícola

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	73152101-028	Provisión de kit filtros	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3	-	350.000	1.050.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
2	80111613-9999	Mano de obra y colocación de filtros	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	400.000	400.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
3	73152101-028	Provisión de corona y piñon diferencial delantero	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	8.500.000	8.500.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
4	80111613-9999	Mano de obra y colocación de corona y piñon diferencial	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	1.650.000	1.650.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
5	73152101-028	Provisión de satellite diferencial	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	1.600.000	1.600.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
6	80111613-9999	Mano de obra y colocación de satellite diferencial	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	450.000	450.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
7	73152101-028	Provisión de kit de embrague	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	4.900.000	4.900.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
8	80111613-9999	Mano de obra y colocación de kit de embrague	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	1.950.000	1.950.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
9	73152101-028	Provisión de reparo de turbo	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	5.300.000	5.300.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
10	80111613-9999	Mano de obra y colocación de reparo de turbo	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	1.600.000	1.600.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
						Total por Grupo:	28.100.000	
						Total por lote:	28.100.000	

Lote 2 - Reparación de Caterpillar Motoniveladora

Grupo 1 - Reparación de Caterpillar Motoniveladora

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	73152101-014	Provisión de juego de corona y piñon de giro	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	20.000.000	20.000.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
2	80111613-9999	Mano de obra y colocación de juego de corona y piñon de giro	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	2.500.000	2.500.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
3	73152101-014	Provisión de cadena tandem	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4	-	3.500.000	14.000.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
4	80111613-9999	Mano de obra y colocación de cadena de tandem	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	3.000.000	3.000.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
5	73152101-014	Provisión de calce de lamina	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2	-	2.700.000	5.400.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
6	80111613-9999	Mano de obra y colocación de calce de lamina	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	1.300.000	1.300.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
7	73152101-014	Provisión de bulones	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	36	-	90.000	3.240.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
8	80111613-9999	Mano de obra y colocación de bulones	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	320.000	320.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
9	73152101-014	Provisión de juego de picos inyectoros	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	38.000.000	38.000.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
10	80111613-9999	Mano de obra y colocación de juego de picos inyectoros	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	3.000.000	3.000.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
						Total por Grupo:	90.760.000	
						Total por lote:	90.760.000	

Lote 3 - Reparación de Scania Tumba Volquete

Grupo 1 - Reparación de Scania Tumba Volquete

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	73152101-034	Provisión de de pulmon de freno	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4	-	1.800.000	7.200.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
2	80111613-9999	Mano de obra y colocación de pulmon de freno	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	700.000	700.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
3	73152101-034	Provisión de grampa alza truki	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2	-	750.000	1.500.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
4	80111613-9999	Mano de obra y colocación de grampa alza truki	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	600.000	600.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
5	73152101-034	Provisión de union doble	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	10	-	140.000	1.400.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
6	80111613-9999	Mano de obra y colocación de union doble	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	420.000	420.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
7	73152101-034	Provisión de grampa elástico con guía elástico	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	10	-	270.000	2.700.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
8	80111613-9999	Mano de obra y colocación de grampa elástico	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	450.000	450.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
						Total por Grupo:	14.970.000	
						Total por lote:	14.970.000	

Lote 4 - Reparación de CASE Retropala

Grupo 1 - Reparación de CASE Retropala

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	73152101-015	Provisión de cilindro de pata	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2	-	7.500.000	15.000.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
2	80111613-9999	Mano de obra y colocación de cilindro de levante	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	1.750.000	1.750.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
3	73152101-015	Provisión de puntera	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	8	-	250.000	2.000.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
4	80111613-9999	Mano de obra y colocación de puntera	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	500.000	500.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
5	73152101-015	Provisión de bujes y pernos delantero y trasero	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	30.000.000	30.000.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
6	80111613-9999	Mano de obra y colocación de bujes y pernos delantero y trasero	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	5.000.000	5.000.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
						Total por Grupo:	54.250.000	
						Total por lote:	54.250.000	

Lote 5 - Reparación de CASE Palacargadora

Grupo 1 - Reparación de CASE Palacargadora

Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No

Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	73152101-015	Provisión de cilindro de volteo	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2	-	2.500.000	5.000.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
2	80111613-9999	Mano de obra y colocación de cilindro de volteo	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	1.500.000	1.500.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
3	73152101-015	Provisión de de bomba inyectora	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	15.000.000	15.000.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:
4	80111613-9999	Mano de obra y colocación de bomba inyectora	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	500.000	500.000	procedencia: consultor_lider: procedencia:

[Firma]
LA UNION
 de Aldo Bogado Casco
 09911 434253 / 0982 450368

5	73152101-015	Provisión de bomba hidráulica	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	18.500.000	18.500.000	procedencia: consultor_lider:
6	80111613-9999	Mano de obra y colocación de bomba hidráulica	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	3.500.000	3.500.000	procedencia: consultor_lider:
						Total por Grupo:	44.000.000	procedencia:
						Total por lote:	44.000.000	

Lote 6 - Reparación de Forland Camioncito

Grupo 1 - Reparación de Forland Camioncito

Contrato Abierto: No

Abastecimiento Simultaneo: No

Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	73152101-085	Provisión de kit de filtros	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2	-	190.000	380.000	procedencia: consultor_lider:
2	80111613-9999	Mano de obra y colocación de kit de filtros	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	250.000	250.000	procedencia: consultor_lider:
3	73152101-085	Provisión de juego de tren delantero	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	4.500.000	4.500.000	procedencia: consultor_lider:
4	80111613-9999	Mano de obra y colocación de juego de tren delantero	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	950.000	950.000	procedencia: consultor_lider:
						Total por Grupo:	5.280.000	procedencia:
						Total por lote:	6.080.000	

Lote 7 - Reparación de Mitsubishi Canter

Grupo 1 - Reparación de Mitsubishi Canter

Contrato Abierto: No

Abastecimiento Simultaneo: No

Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	73152101-085	Provisión de kit de filtros	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3	-	250.000	750.000	procedencia: consultor_lider:
2	80111613-9999	Mano de obra y colocación de filtros	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	190.000	190.000	procedencia: consultor_lider:
3	73152101-085	Provisión de juego de pastillas de freno	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	975.000	975.000	procedencia: consultor_lider:
4	80111613-9999	Mano de obra y colocación de juego de pastillas de freno	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	250.000	250.000	procedencia: consultor_lider:
						Total por Grupo:	2.165.000	procedencia:
						Total por lote:	2.165.000	

Lote 8 - Reparación de Mercedes Tumba

Grupo 1 - Reparación de Mercedes tumba

Contrato Abierto: No

Abastecimiento Simultaneo: No

Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	73152101-034	Provisión de manguera de alta presión	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2	-	950.000	1.900.000	procedencia: consultor_lider:
2	80111613-9999	Mano de obra y colocación de manguera de alta presión	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	400.000	400.000	procedencia: consultor_lider:
3	73152101-034	Provisión de corona y pifón	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	8.000.000	8.000.000	procedencia: consultor_lider:
4	80111613-9999	Mano de obra y colocación de corona y pifón	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	2.500.000	2.500.000	procedencia: consultor_lider:
						Total por Grupo:	12.800.000	procedencia:
						Total por lote:	12.800.000	

Lote 9 - Reparación de Isuzu Dmax

Grupo 1 - Reparación de Isuzu Dmax

Contrato Abierto: No

Abastecimiento Simultaneo: No

Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	78181507-001	Provisión de pastilla de freno	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	740.000	740.000	procedencia: consultor_lider:
2	80111613-9999	Mano de obra y colocación de pastilla de freno	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	190.000	190.000	procedencia: consultor_lider:
3	78181507-001	Provisión de perno mordaza	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4	-	320.000	1.280.000	procedencia: consultor_lider:
4	80111613-9999	Mano de obra y colocación de perno mordaza	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	160.000	160.000	procedencia: consultor_lider:
						Total por Grupo:	2.370.000	procedencia:
						Total por lote:	2.370.000	

Lote 10 - Reparación de Isuzu Dmax Patrulla

Grupo 1 - Reparación de Isuzu Dmax Patrulla

Contrato Abierto: No

Abastecimiento Simultaneo: No

Item	Código Catálogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	78181507-001	Provisión de kit de filtros	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	3	-	260.000	780.000	procedencia: consultor_lider:
2	80111613-9999	Mano de obra y colocación de kit de filtros	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	200.000	200.000	procedencia: consultor_lider:
3	78181507-001	Provisión de buje parrilla superior	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	4	-	430.000	1.720.000	procedencia: consultor_lider:
4	80111613-9999	Mano de obra y colocación de buje parrilla superior	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	250.000	250.000	procedencia: consultor_lider:
5	78181507-001	Provisión de precap	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2	-	210.000	420.000	procedencia: consultor_lider:
6	80111613-9999	Mano de obra y colocación de precap	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	-	150.000	150.000	procedencia: consultor_lider:
						Total por Grupo:	3.520.000	procedencia:
						Total por lote:	3.520.000	

Total General Calculi: 259.015.000

Firma:

Nombre:

En calidad de:

ALDO BOGADO CASCO

OFERENTE

00911 434253 / 0982 450868

10

TALLER Y TORNERIA DIAMANTE

SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS Y MAQUINARIAS
de Arnaldo Galeano Benítez

Tajy N° 726 c/ Mea. Estigarribia - Cel.: (0971) 435142
Coronel Oviedo - Paraguay

RUC: 3.995.890-8
Coronel Oviedo-Paraguay
Presupuesto para la Municipalidad de Coronel Oviedo
Reparación de maquinarias de la institución municipal

Reparación de New Holland Tractor agrícola.				
Item	Descripción del Bien	Presentación	Cantidad	Precio unitario (f) Precio total
1	Provisión de kit filtros	UNIDAD	5	355.000 1.775.000
2	Mano de obra y colocación de filtros	UNIDAD	1	410.000 410.000
3	Provisión de corona y piñón diferencial delantero	UNIDAD	1	8.520.000 8.520.000
4	Mano de obra y colocación de corona y piñón diferencial	UNIDAD	1	1.670.000 1.670.000
5	Provisión de satélite diferencial	UNIDAD	1	1.620.000 1.620.000
6	Mano de obra y colocación de satélite diferencial	UNIDAD	1	460.000 460.000
7	Provisión de kit de embrague	UNIDAD	1	4.950.000 4.950.000
8	Mano de obra y colocación de kit de embrague	UNIDAD	1	2.000.000 2.000.000
9	Provisión de reparo de turbo	UNIDAD	1	5.350.000 5.350.000
10	Mano de obra y colocación de reparo de turbo	UNIDAD	1	1.610.000 1.610.000
				Precio Total 28.365.000

Reparación de Caterpillar Motonveladora				
Item	Descripción del Bien	Presentación	Cantidad	Precio unitario (f) Precio total
1	Provisión de juego de corona y piñón de giro	UNIDAD	1	20.500.000 20.500.000
2	Mano de obra y colocación de juego de corona y piñón de giro	UNIDAD	1	2.550.000 2.550.000
3	Provisión de cadena tandem	UNIDAD	4	3.520.000 14.080.000
4	Mano de obra y colocación de cadena de tandem	UNIDAD	1	3.020.000 3.020.000
5	Provisión de calce de lámina	UNIDAD	2	2.800.000 5.600.000
6	Mano de obra y colocación de calce de lámina	UNIDAD	1	1.350.000 1.350.000
7	Provisión de bulones	UNIDAD	36	95.000 3.420.000
8	Mano de obra y colocación de bulones	UNIDAD	1	325.000 325.000
9	Provisión de juego de picos inyectoros	UNIDAD	1	38.050.000 38.050.000
10	Mano de obra y colocación de juego de picos inyectoros	UNIDAD	1	3.020.000 3.020.000
				Precio Total 91.915.000

Reparación de Scania Tumba Volquete				
Item	Descripción del Bien	Presentación	Cantidad	Precio unitario (f) Precio total
1	Provisión de de pulmon de freno	UNIDAD	4	1.810.000 7.240.000
2	Mano de obra y colocación de pulmon de freno	UNIDAD	1	720.000 720.000
3	Provisión de grampa alza truki	UNIDAD	2	760.000 1.520.000
4	Mano de obra y colocación de grampa alza truki	UNIDAD	1	620.000 620.000
5	Provisión de union doble	UNIDAD	10	160.000 1.600.000
6	Mano de obra y colocación de union doble	UNIDAD	1	430.000 430.000
7	Provisión de grampa elástico con guía elástico	UNIDAD	10	280.000 2.800.000
8	Mano de obra y colocación de grampa elástico	UNIDAD	1	460.000 460.000
				Precio Total 15.390.000

Reparación de CASE Retropala				
Item	Descripción del Bien	Presentación	Cantidad	Precio unitario (f) Precio total
1	Provisión de cilindro de pata	UNIDAD	2	7.520.000 15.040.000
2	Mano de obra y colocación de cilindro de levante	UNIDAD	1	1.800.000 1.800.000
3	Provisión de puntera	UNIDAD	8	260.000 2.080.000
4	Mano de obra y colocación de puntera	UNIDAD	1	520.000 520.000
5	Provisión de bujes y pernos delantero y trasero	UNIDAD	1	30.100.000 30.100.000
6	Mano de obra y colocación de bujes y pernos delantero y trasero	UNIDAD	1	5.020.000 5.020.000
				Precio Total 54.560.000

Reparación de CASE Palacargadora				
Item	Descripción del Bien	Presentación	Cantidad	Precio unitario (f) Precio total
1	Provisión de cilindro de volteo	UNIDAD	2	2.550.000 5.100.000
2	Mano de obra y colocación de cilindro de volteo	UNIDAD	1	1.520.000 1.520.000
3	Provisión de de bomba inyectora	UNIDAD	1	15.020.000 15.020.000
4	Mano de obra y colocación de bomba inyectora	UNIDAD	1	520.000 520.000
5	Provisión de bomba hidráulica	UNIDAD	1	18.530.000 18.530.000
6	Mano de obra y colocación de bomba hidráulica	UNIDAD	1	3.550.000 3.550.000
				Precio Total 44.240.000

Reparación de Forland Camioncito				
Item	Descripción del Bien	Presentación	Cantidad	Precio unitario (f) Precio total
1	Provisión de kit de filtros	UNIDAD	2	195.000 390.000
2	Mano de obra y colocación de kit de filtros	UNIDAD	1	260.000 260.000
3	Provisión de juego de tren delantero	UNIDAD	1	4.520.000 4.520.000
4	Mano de obra y colocación de juego de tren delantero	UNIDAD	1	960.000 960.000
				Precio Total 6.130.000

Reparación de Mitsubishi Canter				
Item	Descripción del Bien	Presentación	Cantidad	Precio unitario (f) Precio total
1	Provisión de kit de filtros	UNIDAD	3	260.000 780.000
2	Mano de obra y colocación de filtros	UNIDAD	1	200.000 200.000
3	Provisión de juego de pastillas de freno	UNIDAD	1	1.000.000 1.000.000
4	Mano de obra y colocación de juego de pastillas de freno	UNIDAD	1	260.000 260.000
				Precio Total 2.240.000

Reparación de Mercedes Tumba.				
Item	Descripción del Bien	Presentación	Cantidad	Precio unitario (f) Precio total
1	Provisión de manguera de alta presión	UNIDAD	2	960.000 1.920.000
2	Mano de obra y colocación de manguera de alta presión	UNIDAD	1	420.000 420.000
3	Provisión de corona y piñón	UNIDAD	1	8.050.000 8.050.000
4	Mano de obra y colocación de corona y piñón	UNIDAD	1	2.550.000 2.550.000
				Precio Total 12.940.000

Reparación de Isuzu Dmax.				
Item	Descripción del Bien	Presentación	Cantidad	Precio unitario (f) Precio total
1	Provisión de pastilla de freno	UNIDAD	1	750.000 750.000

TALLER Y TORNERIA
DIAMANTE
de Arnaldo Galeano B.

TALLER Y TORNERIA DIAMANTE

SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS Y MAQUINARIAS
de Arnaldo Galeano Benitez

Tajy N° 726 c/ Mcal. Estigarribia - Cel.: (0971) 435142
Coronel Oviedo - Paraguay

RUC: 3.995.890-8
Coronel Oviedo-Paraguay

2	Mano de obra y colocación de pastilla de freno	UNIDAD	1	200.000	200.000
3	Provisión de perno mordaza	UNIDAD	4	340.000	1.360.000
4	Mano de obra y colocación de perno mordaza	UNIDAD	1	180.000	180.000
				Precio Total	2.490.000

Item	Descripción del Bien	Presentación	Cantidad	Precio unitario (P)	Precio total
	Reparación de Isuzu Dmax Patrulla.		3	270.000	810.000
1	Provisión de kit de filtros	UNIDAD	1	210.000	210.000
2	mano de obra y colocación de kit de filtros	UNIDAD	4	450.000	1.800.000
3	Provisión de buje parrilla superior	UNIDAD	1	260.000	260.000
4	mano de obra y colocación de buje parrilla superior	UNIDAD	2	220.000	440.000
5	Provisión de precap	UNIDAD	1	160.000	160.000
6	mano de obra y colocación de precap			Precio Total	3.680.000

	28.365.000
Reparación de New Holland Tractor agrícola.	91.915.000
Reparación de Caterpillar Motoniveladora	15.390.000
Reparación de Scania Tumba Volquete	54.560.000
Reparación de CASE Retropala	44.240.000
Reparación de CASE Palacargadora	6.130.000
Reparación de Forland Camioncito	2.240.000
Reparación de Mitsubishi Canter	12.940.000
Reparación de Mercedes Tumba.	2.490.000
Reparación de Isuzu Dmax.	3.680.000
Reparación de Isuzu Dmax Patrulla.	261.950.000
TOTAL	

TALLER Y TORNERIA
DIAMANTE
de Arnaldo Galeano B.

TALLER DORADO - SERVICIOS

DEL JOSE DOMINGUEZ MORENO
CALLE CARMELO PERALTA C/ TAY
RUC: 4138989-4
CORONEL OVIEDO - PARAGUAY

PRESUPUESTO MUNICIPALIDAD DE CORONEL OVIEDO

Reparación de New Holland Tractor agrícola.		Presentación	Cantidad	Precio unitario (I)	Precio total
Item	Descripción del Bien	UNIDAD			
1	Provisión de kit filtros	UNIDAD	5	360.000	1.800.000
2	Mano de obra y colocación de filtros	UNIDAD	1	420.000	420.000
3	Provisión de corona y piñón diferencial delantero	UNIDAD	1	8.550.000	8.550.000
4	Mano de obra y colocación de corona y piñón diferencial	UNIDAD	1	1.700.000	1.700.000
5	Provisión de satélite diferencial	UNIDAD	1	470.000	470.000
6	Mano de obra y colocación de satélite diferencial	UNIDAD	1	5.000.000	5.000.000
7	Provisión de kit de embrague	UNIDAD	1	5.050.000	5.050.000
8	Mano de obra y colocación de kit de embrague	UNIDAD	1	5.400.000	5.400.000
9	Provisión de reparo de turbo	UNIDAD	1	1.650.000	1.650.000
10	Mano de obra y colocación de reparo de turbo	UNIDAD		Precio Total	31.740.000

Reparación de Caterpillar: Motoniveladora		Presentación	Cantidad	Precio unitario (I)	Precio total
Item	Descripción del Bien	UNIDAD			
1	Provisión de juego de corona y piñón de giro	UNIDAD	1	20.550.000	20.550.000
2	Mano de obra y colocación de juego de corona y piñón de giro	UNIDAD	1	2.600.000	2.600.000
3	Provisión de cadena tandem	UNIDAD	4	3.600.000	14.400.000
4	Mano de obra y colocación de cadena de tandem	UNIDAD	1	3.050.000	3.050.000
5	Provisión de calce de lamina	UNIDAD	2	2.850.000	5.700.000
6	Mano de obra y colocación de calce de lamina	UNIDAD	1	1.400.000	1.400.000
7	Provisión de bulones	UNIDAD	36	100.000	3.600.000
8	Mano de obra y colocación de bulones	UNIDAD	1	350.000	350.000
9	Provisión de juego de picos inyector	UNIDAD	1	36.100.000	36.100.000
10	Mano de obra y colocación de juego de picos inyector	UNIDAD	1	3.050.000	3.050.000
				Precio Total	92.800.000

Reparación de Scanla Tumba Volquete		Presentación	Cantidad	Precio unitario (I)	Precio total
Item	Descripción del Bien	UNIDAD			
1	Provisión de de pulmon de freno	UNIDAD	4	1.850.000	7.400.000
2	Mano de obra y colocación de pulmon de freno	UNIDAD	1	730.000	730.000
3	Provisión de grampa alza truki	UNIDAD	2	780.000	1.560.000
4	Mano de obra y colocación de grampa alza truki	UNIDAD	1	630.000	630.000
5	Provisión de union doble	UNIDAD	10	130.000	1.300.000
6	Mano de obra y colocación de union doble	UNIDAD	1	450.000	450.000
7	Provisión de grampa elástico con guía elástico	UNIDAD	10	230.000	2.300.000
8	Mano de obra y colocación de grampa elástico	UNIDAD	1	470.000	470.000
				Precio Total	15.940.000

Reparación de CASE Retropala		Presentación	Cantidad	Precio unitario (I)	Precio total
Item	Descripción del Bien	UNIDAD			
1	Provisión de cilindro de pata	UNIDAD	2	7.600.000	15.200.000
2	Mano de obra y colocación de cilindro de levante	UNIDAD	1	1.850.000	1.850.000
3	Provisión de puntera	UNIDAD	6	270.000	2.100.000
4	Mano de obra y colocación de puntera	UNIDAD	1	530.000	530.000
5	Provisión de bujes y pernos delantero y trasero	UNIDAD	1	30.150.000	30.150.000
6	Mano de obra y colocación de bujes y pernos delantero y trasero	UNIDAD	1	5.050.000	5.050.000
				Precio Total	54.940.000

Reparación de CASE Palacargadora		Presentación	Cantidad	Precio unitario (I)	Precio total
Item	Descripción del Bien	UNIDAD			
1	Provisión de cilindro de volteo	UNIDAD	2	2.600.000	5.200.000
2	Mano de obra y colocación de cilindro de volteo	UNIDAD	1	1.600.000	1.600.000
3	Provisión de de bombas inyector	UNIDAD	1	15.050.000	15.050.000
4	Mano de obra y colocación de bomba inyectora	UNIDAD	1	530.000	530.000
5	Provisión de bomba hidráulica	UNIDAD	1	18.600.000	18.600.000
6	Mano de obra y colocación de bomba hidráulica	UNIDAD	1	3.600.000	3.600.000
				Precio Total	44.580.000

Reparación de Forland Camioncito		Presentación	Cantidad	Precio unitario (I)	Precio total
Item	Descripción del Bien	UNIDAD			
1	Provisión de kit de filtros	UNIDAD	2	200.000	400.000
2	Mano de obra y colocación de kit de filtros	UNIDAD	1	210.000	210.000
3	Provisión de juego de tren delantero	UNIDAD	1	4.600.000	4.600.000
4	Mano de obra y colocación de juego de tren delantero	UNIDAD	1	975.000	975.000
				Precio Total	6.185.000

Reparación de Mitsubishi Canter		Presentación	Cantidad	Precio unitario (I)	Precio total
Item	Descripción del Bien	UNIDAD			
1	Provisión de kit de filtros	UNIDAD	3	270.000	810.000
2	Mano de obra y colocación de filtros	UNIDAD	1	210.000	210.000
3	Provisión de juego de pastillas de freno	UNIDAD	1	1.050.000	1.050.000
4	Mano de obra y colocación de juego de pastillas de freno	UNIDAD	1	270.000	270.000
				Precio Total	2.340.000

Reparación de Mercedes Tumba.		Presentación	Cantidad	Precio unitario (I)	Precio total
Item	Descripción del Bien	UNIDAD			
1	Provisión de manguera de alta presión	UNIDAD	2	970.000	1.940.000
2	Mano de obra y colocación de manguera de alta presión	UNIDAD	1	430.000	430.000
3	Provisión de corona y piñón	UNIDAD	1	8.100.000	8.100.000
4	Mano de obra y colocación de corona y piñón	UNIDAD	1	2.600.000	2.600.000
				Precio Total	13.070.000

Reparación de Isuzu Dmax.		Presentación	Cantidad	Precio unitario (I)	Precio total
Item	Descripción del Bien	UNIDAD			
1	Provisión de pastilla de freno	UNIDAD	1	760.000	760.000

José Luis Domínguez
RUC: 4.138.089-4

TALLER DORADO - SERVICIOS

DE: JOSE DOMINGUEZ MORENO
CALLE CARMELO PERALTA C/ TAY
RUC: 4.138.089-4
CORONEL OVIEDO - PARAGUAY

2	Mano de obra y colocación de pastilla de freno	UNIDAD	1	210.000	210.000
3	Provisión de perno mordaza	UNIDAD	4	360.000	1.400.000
4	Mano de obra y colocación de perno mordaza	UNIDAD	1	200.000	200.000
				Precio Total	2.570.000

Item	Descripción del Bien	Presentación	Cantidad	Precio unitario (U)	Precio total
	Reparación de Isuzu Dmax Patrulla.				
	UNIDAD		3	280.000	840.000
1	Provisión de kit de filtros	UNIDAD	1	220.000	220.000
2	mano de obra y colocación de kit de filtros	UNIDAD	4	460.000	1.840.000
3	Provisión de buje parrilla superior	UNIDAD	1	275.000	275.000
4	mano de obra y colocación de buje parrilla superior	UNIDAD	2	230.000	460.000
5	Provisión de precap	UNIDAD	1	170.000	170.000
6	mano de obra y colocación de precap			Precio Total	3.805.000

Reparación de New Holland Tractor agrícola.	31.740.000
Reparación de Caterpillar Motoniveladora	92.800.000
Reparación de Scania Tumba Volquete	15.940.000
Reparación de CASE Retropala	54.940.000
Reparación de CASE Palacargadora	44.580.000
Reparación de Forland Camioncito	6.185.000
Reparación de Mitsubishi Canter	2.340.000
Reparación de Mercedes Tumba.	13.070.000
Reparación de Isuzu Dmax.	2.570.000
Reparación de Isuzu Dmax Patrulla.	3.805.000
TOTAL	267.970.000

José Luis Domínguez
RUC: 4.138.089-4